
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH 

WYDZIAŁOWA KOMISJA WYBORCZA 

            ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa,  tel.: (022) 569-97-15 

   

Uchwała nr 20/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP UKSW 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie stwierdzenia dokonania  wyboru prodziekana  

do spraw nauki i współpracy międzynarodowej 

 

 

 
Na podstawie § 6 ust. 2 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 
Wydziałowa Komisja Wyborcza WNP stwierdza, że kolegium elektorów Wydziału Nauk 

Pedagogicznych UKSW na posiedzeniu w dniu 31 maja 2016 r. dokonało wyboru dr. hab.  Witolda 

Starnawskiego prof. UKSW na prodziekana do spraw nauki i współpracy międzynarodowej Wydziału 

Nauk Pedagogicznych na kadencję od 2016 do 2020 roku. 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP UKSW 

dr hab. Marzena Dycht  prof. UKSW 

 

 

 

Warszawa  31 maja 2016 r.  

 

 

 

 


